
 

Okresní soud v Prachaticích 

Pivovarská 3 

383 18  Prachatice 

 

 

 

7. 3. 2025 

 

Věc: Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím 

 

Žádám Vás o poskytnutí následujících informací, jak jsou přehledně uvedeny dále pod body 

1 až 3. 

Informace požaduji zaslat do datové schránky, v zásadě postačí textový dokument, nejlépe ve 

formátu pdf, word, popř. excel. 

Pokud by bylo třeba cokoli neformálně prodiskutovat telefonicky, můžete se na mě obrátit na 

tel. č. . Následně bych Vám zaslala neprodleně upřesnění své žádosti. 

 

Předem Vám děkuji za vyřízení 

 

     

     

     

  



1. 

a) Sdělení počtu všech podaných žalob na zrušení a vypořádání spoluvlastnictví podle 

§ 1143 NOZ, které od 1. 7. 2020 do současnosti obdržel Váš soud a ve kterých 

figurovala jako žalobkyně společnost RTM Management a.s. se sídlem 

Na Pankráci 310/60, Nusle, 140 00 Praha 4, IČO 26199521. 

 

Pokud je tento počet nulový, není třeba se zabývat bodem b). 

 

b) Pokud evidujete jednu nebo více žalob dle bodu a), pak žádám o sdělení: 

- zda v některém ze soudních řízení byla žaloba (byť nepravomocně) zamítnuta 

z důvodu zjevného porušení práva (§ 8 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů). V případě kladné odpovědi na tuto otázku žádám 

o sdělení spisové značky tohoto soudního řízení. 

 

2. 

a) Sdělení počtu všech podaných žalob na zrušení a vypořádání spoluvlastnictví podle 

§ 1143 NOZ, které od 1. 7. 2020 do současnosti obdržel Váš soud a ve kterých 

figurovala jako žalobkyně společnost MI Estate s.r.o. se sídlem Štefánikova 18/25, 

Smíchov, 150 00 Praha 5, IČO 08294208. 

 

Pokud je tento počet nulový, není třeba se zabývat bodem b). 

 

b) Pokud evidujete jednu nebo více žalob dle bodu a), pak žádám o sdělení: 

- zda v některém ze soudních řízení byla žaloba (byť nepravomocně) zamítnuta 

z důvodu zjevného porušení práva (§ 8 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů). V případě kladné odpovědi na tuto otázku žádám 

o sdělení spisové značky tohoto soudního řízení. 

 

3. 

a) Sdělení počtu všech podaných žalob na zrušení a vypořádání spoluvlastnictví podle 

§ 1143 NOZ, které od 1. 7. 2020 do současnosti obdržel Váš soud a ve kterých 

figurovala jako žalobkyně společnost Maxim P s.r.o. se sídlem Na Pankráci 310/60, 

Nusle, 140 00 Praha 4, IČO 06862861. 

 

Pokud je tento počet nulový, není třeba se zabývat bodem b). 

 

b) Pokud evidujete jednu nebo více žalob dle bodu a), pak žádám o sdělení: 

- zda v některém ze soudních řízení byla žaloba (byť nepravomocně) zamítnuta 

z důvodu zjevného porušení práva (§ 8 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů). V případě kladné odpovědi na tuto otázku žádám 

o sdělení spisové značky tohoto soudního řízení. 



  JUST-Citlivé informace 

  č. j. Si 18/2025-6 

 

OKRESNÍ SOUD V PRACHATICÍCH  
 Pivovarská 3, 383 18 Prachatice  

tel.: 388 305 111, fax: 388 305 154, e-mail: podatelna@osoud.ptc.justice.cz, IDDS: iurabu8 
 

NAŠE ZNAČKA:  Si 18/2025 Vážená paní 

VAŠE ZNAČKA:         

DNE:  13. března 2025 

 

 

Vážená paní , 

k Vaší žádosti ze dne 7. 3. 2025 o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, sděluji, že bylo lustrací 
v informačním systému Okresního soudu v Prachaticích k Vámi uvedeným otázkám zjištěno:  

 

1) Od 1. 7. 2020 do současné doby nebyla u Okresního soudu v Prachaticích podána žaloba  
na zrušení a vypořádání spoluvlastnictví podle § 1143 NOZ, ve které by jako  
žalobkyně figurovala společnost RTM Management a. s., sídlem Na Pankráci 310/60,  
140 00 Praha 4 – Nusle, IČO 26199521.  

 

2) Od 1. 7. 2020 do současné doby byla u Okresního soudu v Prachaticích podána jedna žaloba 
na vypořádání spoluvlastnictví podle § 1143 NOZ, ve které jako žalobkyně figurovala 
společnost MI Estate s.r.o., sídlem Štefánikova 18/25, 150 00 Praha 5 – Smíchov,  
IČO 08294208.  

 V tomto případě nebyla žaloba zamítnuta z důvodu zjevného porušení práva dle § 8 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, věc skončila smírně.  

 

3) Od 1. 7. 2020 do současné doby nebyla u Okresního soudu v Prachaticích podána žaloba 
na zrušení a vypořádání spoluvlastnictví podle § 1143 NOZ, ve které by jako žalobkyně 
figurovala společnost Maxim P s.r.o., sídlem Na Pankráci 310/60, 140 00 Praha 4 – Nusle, 
IČO 06862861.   

 

S pozdravem 

Mgr. Milada Trůblová 
místopředsedkyně soudu 




